גם אם אניח לטובתו של הנאשם כי אכן היה שם אופנוע, לא חקר את עורכי התע"צים על מנת לסתור את תקינות המכשיר באשר לקליטת הרכב שלו במקום את האופנוע.

לאחר ששקלתי את הנתונים הנ"ל מצאתי כי התביעה הוכיחה מעל כל ספק סביר את יסודות העבירה והחלטתי להרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י' טבת תשע"ח, 28 דצמבר 2017, במעמד הצדדים

עמוד 2